

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 января 2016 г. № 25-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Образовать Организационный комитет (далее Оргкомитет) по подготовке и проведению II Республиканского форума промышленников и предпринимателей «Инженерная модернизация основа новой экономики» (далее Форум) и утвердить его состав согласно приложению.
- 2. Оргкомитету разработать и утвердить План мероприятий по подготовке и проведению Форума.

Председатель Правительства

управление

делопроизводства

А. Гамидов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 22 января 2016 г. № 25-р

COCTAB

Организационного комитета по подготовке и проведению П Республиканского форума промышленников и предпринимателей «Инженерная модернизация основа новой экономики»

«инженерная модернизация основа новои экономики»		
Гамидов А.М.	_	Председатель Правительства Республики Дагестан (председатель Оргкомитета)
Идрисов Г.И.	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя Оргкомитета)
Умавов Ю.Д.	_	министр промышленности, торговли и инвестиций Республики Дагестан (заместитель председателя Оргкомитета)
Аджиев А.Ч.	_	министр печати и информации Республики Даге- стан
Бучаев Я.Г.	-	ректор ГАОУ ВО «Дагестанский государственный университет народного хозяйства».
Джамбулатов З.М.	_	ректор ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный аграрный университет имени М. М. Джамбулатова» (по согласованию)
Джахбаров Б.Х.	_	министр финансов Республики Дагестан
Исмаилов Т.А.	_	ректор ФГБОУ ВО «Дагестанский государственный технический университет» (по согласованию)
Курбанов З.М.	_	министр по делам молодежи Республики Дагестан
Магомедов А.М.	_	министр внутренних дел по Республике Дагестан

(по согласованию)

Магомедов Б.И.

Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Дагестан (по согласованию)

Омаров Н.М.

 заместитель начальника Организационнопроектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Рабаданов М.Х.

 ректор ФГБОУ ВПО «Дагестанский государственный университет» (по согласованию)

Султанов Г.Р.

 заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан

Шахов Ш.К.

 министр образования и науки Республики Дагестан

